
Exekutorský úřad Praha 9 Beranových 130, 199 00 Praha 18 - Letňany 
S o u d n í  e x e k u t o r  M g r .  O n d ř e j  S v o b o d a  
e-mail: urad@eupraha9.cz, ID DS: hhwv2xp; http://www.eupraha9.cz 
 

Číslo jednací: 184  EX 7304/15-1076 
 

U S N E S E N Í  
 
Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda, Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Beranových 130, 199 00 Praha 
18 - Letňany, z pověření k vedení exekuce, které vydal pod č.j. 39 EXE 2925/2015-10, dne 05.10.2015, 
Obvodní soud pro Prahu 5, k návrhu  
oprávněného: Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 15057, Praha 5, IČ 00001350, 
zast. Mgr. Jiří Žák, Tříska & Žák, advokátní kancelář, s.r.o., Národní 28, 11000, Praha 1 
proti povinnému: ONDŘEJ ŠČUR, Vrchlického 792/32, 15000, Praha, nar.30.03.1981, zast. Mgr. 
Marta Ptáčková, Cílkova 8, , Praha 12,  
1. DAVID ŠČUR, Vrchlického 792/32, 15000, Praha, nar.02.01.2009, zast. opatrovníkem MILOSLAV 
KOŠEK, Mgr., Na Homolce 2055, 28922, Lysá nad Labem, nar.30.10.1949,  
2. PETR ŠČUR, Vrchlického 792/32, 15000, Praha, nar.22.04.2011, zast. opatrovníkem MARTIN 
KOŠEK, Ing., Hubáčkova 624/18, 19800, Praha, nar.04.08.1976  
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  ................................................ 136 074,87 Kč s příslušenstvím 

rozhodl na základě § 28 zákona č. 120/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů (exekuční řád) 

t a k t o :  

I. Zahájení elektronické dražby nařízené usnesením o veřejné dražební vyhlášce ze dne 
12.06.2023 č.j. 184 EX 7304/15-936 se stanovuje na:  

12.12.2023 v 09:00 hod.  

II. Elektronická dražba bude skončena nejdříve dne 12.12.2023 v 10:00 hod. Dražba se však 
koná, dokud dražitelé činí podání (§336i odst. 4 o.s.ř.); Bude-li v posledních pěti minutách 
před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, posunuje se okamžik skončení 
dražby na okamžik po uplynutí pěti minut od posledního učiněného podání, nebude-li učiněno 
další podání. V takovém případě se okamžik skončení dražby opět posunuje o pět minut, 
dokud dražitelé činí podání.  

Podání se považuje za učiněné pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb 
dražiteli zpětně potvrzeno – podání se objeví on-line v seznamu přijatých podání.  

III. Ostatní atributy jmenované dražební vyhlášky zůstávají zachovány.  

 

Odůvodnění: 
Soudní exekutor usnesením o dražební vyhlášce nařídil elektronickou dražbu nemovitostí na 26.07.2023. 
Z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení povinného nebylo možné dražbu provést, proto její zahájení 
soudní exekutor odročil na neurčito. Vzhledem k tomu, že překážka provedení exekuce spočívající v běžícím 
insolvenčním řízení odpadla, soudní exekutor stanovil nový termín elektronické dražby.  

 

P o u č e n í:  
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.) 
Toto usnesení se doručuje osobám, kterým bylo doručeno usnesení o veřejné dražební vyhlášce.  
 
 

“Otisk úředního razítka“  
V Praze dne 8.11.2023 Soudní exekutor 
 Mgr. Ondřej Svoboda v.r. 

 


